Муниципальное учреждение культуры

«Дюдьковский центр досуга»

П Р И К А З

От 20.08.2019г                                                                      № 74
Об утверждении Перечня

частично платных услуг МУК «Дюдьковский ЦД»

оказываемых в рамках муниципального задания

      В соответствии с Положением об оказании платных (частично платных) услуг, предоставляемых физическим и юридическими лицам муниципальными учреждениями культуры Рыбинского муниципального района, утвержденным приказом Управления по культуре, молодежи и спорту администрации Рыбинского муниципального района от 26.12.2014 года № 153 (в редакции приказа от 08.10.2014 г. № 130), с приказом Управления по культуре, молодежи и спорту администрации Рыбинского муниципального района от 14.09.2016 года № 135 «Об утверждении  цен  на муниципальные услуги  муниципальных учреждений культуры Рыбинского муниципального района, оказываемые  в пределах установленного муниципального задания» и внесение изменений в данный приказ , от 14.09.2016года № 135. А также в связи с использованием при расчетах с потребителями услуг контрольно-кассовых аппаратов
                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. внести изменения и Утвердить Перечень частично платных услуг МУК «Дюдьковский ЦД», оказываемых в рамках установленного муниципального задания с  20.08.2019 года  согласно приложению к настоящему приказу.

2.  Начальнику хозяйственного отдела Румянцевой В. А., исполняющей обязанности кассира осуществлять расчеты с потребителями услуг с использованием кассового аппарата.
 3.. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор МУК «Дюдьковский ЦД»                                          Е.Б. Носова

Ознакомлена_____________Румянцева В. А
Приложение к приказу

МУК «Дюдьковский ЦД»

От 20.08.2019г. №  74
Перечень частично платных услуг,

оказываемых МУК «Дюдьковский ЦД»

в рамках установленного муниципального задания,

с 20.08.2019 года

Услуга: занятия в клубных формированиях
	№ п\п
	Наименование клубного формирования
	Стоимость

	1
	Занятие в хореографическом(танцевальном)кружке

(все группы)
	200 рублей в месяц (стоимость для 1 человека в месяц)

	2
	Занятия в клубном формировании любителей танцев «Стиль» (взрослые)
	50 рублей (стоимость на 1 человека за посещение 1 занятия)

	Услуга: культурно-массовое мероприятие

	1
	Концерт, спектакль, тематический вечер, конкурсная программа
	80 рублей (за одно посещение)

	2
	Дискотека подростковая (или молодежная), вечер отдыха
	50рублей (за одно посещение)

	3
	Вечер отдыха с тематической программой
	100 рублей (за одно посещение)

	4
	Вечер отдыха с тематической программой  «Новогодняя ночь»
	200 рублей (1 посещение) взрослый

	5
	Театрализованный праздник для детей (Новогодняя елка)
	120 рублей

(1посещение на ребёнка)

50 рублей (1посещение взрослый)

	6

	 игровая программа для детей до 14 лет
	30 рублей (1 посещение)

Директор МУК «Дюдьковский ЦД»                                                   Е.Б. Носова